
PlanLog ApS

CVR-nr.: 40332936

Olaf Rudes Vej 8
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Morten Blackburn Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PlanLog ApS
Olaf Rudes Vej 8
8270 Højbjerg
e-mailadresse: morten@mdevelopment.dk
CVR-nr.: 40332936
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 12 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.510	-39.344
Resultat af ordinær primær drift		-15.510	-39.344
Andre finansielle indtægter		219	25
Ordinært resultat før skat		-15.291	-39.319
Skat af årets resultat		3.344	8.646
Årets resultat		-11.947	-30.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.947	-30.673
I alt		-11.947	-30.673

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.074	66.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.315	0
Tilgodehavende skat		3.344	8.646
Andre tilgodehavender		0	2.886
Tilgodehavender i alt		41.733	78.164
Likvide beholdninger		58.694	75.803
Omsætningsaktiver i alt		100.427	153.967
AKTIVER I ALT		100.427	153.967

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-42.313	-30.366
Egenkapital i alt		87.687	99.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	47.173
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.227	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.013	6.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.740	54.333
Gældsforpligtelser i alt		12.740	54.333
PASSIVER I ALT		100.427	153.967

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Eskildsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret